MINISTÉRIO I)A EDUCAÇÃO
L\I\ ERSII)I)E FEI)ER.I, DOS N A LE.S 1)0 •JEQLI VINHONHA F. MUCUIZI

DI\RNIIN - \II\AS (;I:k AIS

PORTARIA/PROAD N° 048, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNLVERSII)ADE
FEDERAL I)OS VALES DO .JEQLJITINHONHA E MUCURI, tendo em vista o

que consta no memorando 33/2019 do dia 21 de fevereiro de 2019.

RESOLVE:

designar os servidores abaixo relacionados para comporem a equipe de
fiscalização do Contrato 003/201 9 lirmado com a empresa ]'RA logística e Serviços
Corporativos Uda ML cujo objeto é a prestação de serviços terceirizados de limpeza.
conservação e portaria, sob o regime de execução indireta e dedicação exclusiva de mão
de obra. para atender ao Campus de Janaúha da I5FVJM, conftrme determinação do ari.
67 da lei 8.666 e art. 41 da lnstruçào Normativa 05/2017/SFGES/MPDG:

Fiscal Técnico:

Titular: Edna da Silva Ângclo
Suplente: Jefferson \Val listen Pereira Medeiros

Fiscal Administrativo:

litular: Lorena ]'olentino Cardoso
Suplente: Euri valdo Nunes Rodrigues

Gestor do Contrato:

Chefe da Divisão de Administração. Orçamento e Planejamento - [)AOl'/Janaúba
Che! da Divisão de Administração. Orçannto e Planejamento - DAOP/
Janaúha/eventual.

jm&tai\chanj o
FVJM reitor de Ad ini.sracão/1J